§ 3. Nos igitur, qui pauperum, praeser-

Hie ideo Pon-  
tif. quaestarum  
et indulgentia-  
rum usum resti-  
tuit, quatenus  
concil. Trident.  
non contrarie-  
tur, et alias e-  
tiam gratias  
confirmat; tim infirmorum languentiumque, curam nequaquam abiiciendam, sed potius toto usum restituit, quatenus piae mentis affectu amplectendam esse eensemus, omnia et singula privilegia, facultates, indulta et alias gratias, eisdem monasterio et conventui suisque hospitalibus, praecceptoribus, membris et aliis dependentiis et confraternitatibus ac eorum abbati, conventui, superioribus, praecceptoribus, confratribus et personis per quosecumque Romanos Pontifices praedecessores nostros ac nos et Sedem praedictam hactenus quomodolibet concessa, literarumque desuper confessarum tenores praesentibus pro sufficienter expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, eadem privilegia, indulgentias ac quaestuandi et alias facultates et indulta aliasque gratias, quae praefato concilii decreto commode coaptari poterint, literasque desuper confessas, ad hoc ut illis omnibus et singulis monasterium ac eius hospitalia, praecatoria, domus et alia membra, dependentiae atque confraternitates, ad id per praefatum Ludovicum, mo-

dernum, et pro tempore existentem abbatem seu conventum monasterii huiusmodi, vel personam seu personas ad id ab eo vel ab eis deputatas, ad eorum beneplacitum in scriptis designanda et specificanda, iuxta ipsius decreti concilii Tridentini formam et tenorem ubilibet gentium uti, frui et gaudere; ipsique fideles indulgentias et alias apostolicas gratias sibi propterea concessas consequi libere et licite possint, quoad ea tantum, quae sunt in usu, et decretis dicti concilii Tridentini non repugnant, apostolica auctoritate, tenore praesentium, confirmamus, approbamus et innovamus.

§ 4. Ac adversus quascumque revocationes, cassationes, suspensiones et limitationes, etiam per nos hactenus factas, in pristinum statum restituimus, reponimus et plenarie, iuxta formam dicti concilii, reintegramus; necnon illis perpetuae firmitatis robur adiicimus, ac illa valida et efficacia, suosque plenarios et integros effectus sortiri, ac monasterio, hospitalibus, praecitoriois, domibus, confraternitatibus et aliis locis et personis, sic ut praefertur designandis et specificandis, ac corum personis suffragari.

§ 5. Et sic per quoscumque locorum ordinarios et alios iudices et commissarios, quavis auctoritate fungentes, sublata eis et eorum cnilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiri debere; ac quicquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, attenuari contigerit, irritum et inane decernimus.